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ATA DE HOIVIOLOGAÇAO

PREGÁO ELETRÔNICO N" 10.02112022
Processo Adminlstrat vo N' 10.O2112A22 PE

T por AOUISIÇÃO
PREGOE RO:CLAUDIO HENRIOUE CASTELo BRANCo

Dala dê Plb cacáa: 1511212422 07 59:AB

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 2911212022 14124i03
LOIE I. BLOCO DE ATENçÁO PRIMÁRIA.2083 (NlENSALISTA)

VALORES UNITARIOS FINAIS

DêscÍiçáo: l4édico Clin co Geral

Quanlidade: 17.280

Descriçáo: Enfemêko
Ouanlidade:40.320

lúarcar Própia

Vâloí Unlt.r 140,32

M À,]ôdeo:Própr o

Valor Unit.: 38,72

2,4:24 /29 6l

1.561.190.10

Ouantidade:46.080

-
DescriÇãoi Técnico de Enfermaqem

Descriçáo C rurg ão oenlsta
Quanlidade: 17 280

Iúârca:Prôpíia

Vâlor Unlt.:26,46 Valorlotal Íal rr;ri

Valor Total: I 251 !)li ,

Valor Totali 2i12.00! 11.

o
Descrção:Aux ard-" Saúde Buca

Quantdade 23.040 Valor Unit.: 12 24

Descdção: Assistênte Social

Ouanldade:3.456

I',,larca: Própr a

Valor Unit.: 24,50

^ DescÍiÇão: Fisiolerapeuta
Ouânldâ.]ê:3 456 Valor Unit.: 23 91 Valor Íola : U, il],

lo

Descrição: Fonoaudiólogo

I\4arca: Própria

Valor Unit.: 17,93

Descrição: Farmacêurico

Ouanldade:3.456

I\4arcâ: PrópÍiâ

Valor Unit.: 18,95 Valor Total: ôa 4el I

Valor Total: lil lliir ,

M lr,]ôdó o:Própro

Valor Unil.r 17.91

CLASSIFICAÇÀO
oferta lnicial oíert. Finàl vrl

1 COOPBRAS L COOPERAT VA DE TRABALHO 082 35 778.337/0110't-09 6 742 032 96 6 319 146 24 Na,

2 S Nl SAÚDE SERV ÇOS LTDA 075 13.667 864/0001 03 13.596.341 76 6 450 000 011

DÉSCL/.SSIF|CADoS -"

Getado eÍ.|: 291142422 14:24.43

INABILITAOOS

Oferta lnicial Ofeda Finâl



oíerta lniciai oferta Fiial MI

COOPAI,IULT COOPERAIVA DE TRABALI']O E 043 26.473.429t0001-90 4.328.857.60 5 100 000.00

lN,ICP NST ÍtlTO DF N,IANtITFNCÁO F 029 12.333.323/0001,86 5.805.34272 5405.342.12 S, l

LOTE 2 - HOIMOLOGADO -2911212022 14124103
Lotê ll- E[[AD/EIMAP - 2084 (lV]ENSALISTA)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
m
Descr çáo Ass stenle Sôciâ

Item:2 Unldade:Hora N4aÍca:Própra [4odclo Própro
Descr çáo: Nulrcon sta

O!antdade 4.608 Valor Unit.: 18 52

Valor Unit.r 38 72

Valor Totali 63 50,1 l,

vâlôr Totâl: 8! 21i) i

Item: 3 Un dade: Hora lúarcar Própr a lúodc o Própro
Descriçáo: EnÍêrmeiÍo
Ouantdade:2.304
Itemr 4 Un dade: Hora l,4arcai Própia

Valor Unit.: 18,95 Valor Total: 65..11r1 1'

DescÍição: Fsloterape!la
Quanlidade:3 456

lúarca: Própria

Valor Unlt.r 23,91 valor Total: 8? íi3211

Vâlor Totâl: .11 ll rr. ,

Item: 6 Unidâder Hora Marca Própria rvlode or Própr ô

Descriçãor Fonoaudlólogo

CLASSIFICAÇÃO
Oferta lnicial Of.rin Fln.

l COOPBRASIL COOPERAT VA DE TRABALHO 016 35 778 337/0001-09 45712800 42 t.489.92

2 S fu]SAUDE SERVIÇOS LTDA 076 13.667.864/0001-03 T.5't'1.040,96 550.000,00

DESCLASSIFICADOS

MÊ

I!'IE

túE

Não

Slm

INÂBILITADO§

Oferta lnicial Orerta Final

COOPANIULTI COOPERAT VA DE TRABALHO E 098 26 473 .1211/0001 g0 421 439,04 .4t 1 439 04

463.132,80IIúCP NSTTUTO DE MANUTENÇÃO E 057 12.333 323/0001 86 463 132,U0

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 2911212022 14124:03
Lote t -acaDEMta DA saÚDE - 2083 (tvtENSALISTA)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Descriçáo Profissonal de EducaÇáo Fisca

Item:2 Unidâdê HoÍa lúarcâ:Pópia
Descrçáo Nutrcion sta

Cetado em: 2911212A22 14:24 A3

Valor Unit.: 18,52

CLASSlFICAÇÃO

2doli

,<ííôi
Éi,lta
Vr," t/

MUNICIPIO
Êlq



.iirrLâ):
ó\
!\

MUNICIPIO DE ARACATI
ARACATI.CE

Num Documênto oÍena lnlcial oÍoíta F r.l
] COOPBRAS L COOPERAT VA DE TRABALHO 053 35 778 337/0001-09 168 929 28 15ll641 92

DESCLASSIFICADOS

INABILITAOOS

MÊ

ME

r.lau

Snl

oferta lnicial oÍe.ta Finar

COOPAIÚULÍ COOPERATLVA DE TRABALHO E 023 26.473.429/0001-90 160.634 88

N4CP NST TUTO DE [,lANUIENÇÂO E 063 12.333.32310001-86 228.003 84

15T 452 16

228 003 8,1

LOTE 4 - HOIMOLOGADO -29h212022 14.24103
Lote lV - CEREST - 2084 (IVIENSALISTA)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidâdê: Hora
Descrlçãor EnÍeímê ro

Ouanlidade: 2.304

lüarcâ: Própr á

Valor Unit.: 38,72 Valor Totali 8! 2r Lr l

llem: 2 Unidadê: HoÍa lúarca: Própr a

Valor Unit.: 18.95

Descrçáo: Fisoterapeuta
I'/arca: Píópr a

Valor Unit.: 23,91 ValorÍotal:,ililrrl
I\4arca: ftópria

Vâlor Unlt.: 17,93

Des.r ção: Fonoaudió ogo
Ouantdade 1.152

DêscÍição: Técn co dê Enfemâgêm
Ouanidade:2.304

I',1arca: Própriâ

Valor Unit.: 27,30

Mú; a Própr o
ValorTotal:20 655lli:

Valor Íot.l: 62.899.2!
Item: 6
Des.r çáo:Técn co Segurança do Trabalho
auêntdade 1.152 Valoí Total:25 I5!l ii,

CLASSIFICAÇÃO
Oíerta lnicial Oferta Final

,] COOPBRAS L COOPERAT VA DE TRABALHO 025 35.778.337/0001-09 301.368 96

2 SIM SAÚDE SERV ÇOS LIDA 027 13.667.864/0001-03 802.535 04

DE§CLASSIFICAOOS

2U2 9t)2 4t)

345 0U0 00

túE

Não

Í\rlE

ME

Sinl

INABILITADOS

Ofêrtâ lnicià ofert. Firâl
COOPANIULT COOPERAÍ VA DE TRABALHO E 086 26.473.429/0001-90 288.910 08

lÍ\,lCP NST TUTO DE N4ANUTENÇÃO E 003 12.333 323/0001-86 239 892 48
?2]:5!!85
239 492,44

LOTE 5 - HOIMOLOGADO -2911212022 14:24:03
Lotê v - caPS GERAL EAD - 2084 (tllENSAL|STA)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
lúaÍca: Própr a

Valor Unit.r 24,50

Descrção Assslente Soca
ValorTotali 42:131i ur

CeÍado en: 2911212A22 14t24 A3



ARÂCATI.CE

Itemr2 lr'larca Próp a

Valor Unil.: 183,90
Descriçáor lvlédico Psiq! atra

Valor Iotal: 42:r /ir ,,

Dês.ri.ãô: Nlédi.ô ClÍni.ô Gêrâl
Iúarca: Própria

valor Totâl: 162 2/(r ,'l

valorTolalt I /Íi.12r '

Item:4 Unidâder HoÉ lúarca:PrópÍia ríôdeo: PrópÍio

Descrlçáo Enlerme rô

Descrção: Proíssiona de Educação Fisica

I',,1aíca: Píópr a

Valor Unit.: 18,95 Valor fota i llllr r5l,

Descrição: Terapeuta Ocupaciona

I\4arca: Própria

Valor Unit.:43,59

vooeto Êiõpiti

vâlorTotal: 100 43r.3i

DescÍição: Técnico SeguranÇa do Traba ho
Ouanlidade: 1.152

CLASSIFICAÇÃO
oferta lniciâl ofeÍta F na

1 COOPBRAS L COOPERAT VA DE TRABALI]O 054 35 778 337/0001 0S 1.159856.64 1.067.731,20 N..
2 S M SAÚDE SERV ÇOS LTDA 075 13 667 864/0001 03 2.227.979,52 1450.000.00

OESCLASSIFICADOS

oíerta lnicial oÍerta Finâl

INABILITADÔS

Oferta lnic a Olerta I Ln.l

ÍVIE

NIE

N;nl

S.l
COOPAIVULT COOPERAT VA DE TRABAL]]O E o2o 26.473 429t4041 90 958.193 28 958 193 28

tílcP LNST IUTO DE lílANUTENCÂO E ola 12.333.323t0001-86 1 285 597 44 124559T,1.1

LOTE 6 - HOIlIOLOGAOO - 291 1212022 1 4i24103
Lore vt - vlctLÂNCta saNtTÁRtA - 2089 (t\IENSAL|STA)

VALORES UNITARIOS FINAIS
liê@ llo.o Írnr.
Descr ção:Veler nário

cLASSTFTCAÇÃO

Oferta lnicial ofcrlâ Finâ

] COOPBRASiL COOPERAT VA DE TRABALHO 034 35.778 337/0001 09 56.862,72 53 360 6,1

DESCLASSIFICADOS

Ofcrta lnlclal oÍeda F fal

IIlE

túE

ME

§",

INABILITADOS

Ofêrta lnicial OÍeda Final

IMCP LNST TUTÔ DE MANUTENCÃO E 0a4 12 333 32310001-86 45 596 16

COOPAI\IULT COOPERATIVA DE TRAEALI-]O E

45 596,16

46 679 04

çeê.Ja en: 29h212022 14:24:43

043 26 473 429/0001-90 46.679 04



-1l;a\u,7
t/

IV]UNICIPIO DE ARACATI
ARACATI.CE

LOÍE 7 - HOI\IOLOGADO - 29h212O22 14124:03
Lote Vll- SERVIÇOS EVENTt AIS - 2083

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Itêmr 1 Unidâdê: Horâ
Dêscíiçáo: I\4édico Cllnico Geral

I',1arca Própriâ

Valor Iotâl: 101.411r i
IvlarcaiPrópÍia

valor Unit.r 191,81

Descrlção lvléd co Espêcâ sta

DescÍiçàor C ruíg ão Dentsta
Ouanlidade: 720 Valor Unil.: 26.46

Valor lotâl: 13B.10.1 2i

CLASSIFICAçÃO

1 COOPBRAS L COOPERAT VA DE TRABALHO 054 35 778.337/0001-09 275.328 00 258.573 60

098 t3 667 86414401-03 4tq 112002 SII,I SAÚDE SERVLÇoS LTDA

DESCLA§SIFICADOS

Oferta lnicial OÍerta t'inal

ÍVIE

IV]E

qE
Nao

Snl

INABILITADOS

Razão Social Ofertâ lniciãl OÍeria Final

COOPAI\4ULT COOPERATIVA DE TRABALHO E 003 26 473 429/0001 90 236.095 20

MCP INSTITUTO DE I\,1ANUTENÇÃO E 094 12 333 323/000]-86 376 495 20

236 095 20

376 494 2A

LOTE 8 - HOIlIOLOGADO - 291'1212022 14:24:03
Lotê Vlll- BLOCO DO HIVIED - 2084 (PLANTONISTA)

vaLoREs uNrrÁRros FrNArs

.. Descrção: Médico Çlin co Gera - P anlonisla '12 Horas Diurna

Valor Unit.: 1.690,36

Valor Unit.: 2 028.43

Moiõ o Prup r
Desfiição: L,lédicoCllnco GeÍa - Panlonisla- 12 Horas N01!rna

750.519,84

900.622,9:

Descriçãô: lüédico Clln cô Gera - P ántônis1â - l2 Forâs Fêr âdôs Nôbrês
Valor Unit.: 3.380 73

Desc.ição [']édico lntens vlsta - P anton sta - 12 HoÍas D uíro
Valor Unit.: 1 919 73 ValorÍotãl: 4:r/ (i1r8

Item:5
Descrçáo Uédlco lntensvsta - Planton sta 12 Horês Noturno

O!anlidade:228 Valor Unit.: 2.302 55

Desc ção: Módico lnlens vista - P anton sta - 1 2 Feriados NobÍes
Vâlor Unii.r 3.839 49 Valor Tolal: 92 r.i/ ,

Descriçãor lvlédico Anêslessta Plânlon sta - 12 Horas D urnô

Quantidãdê: 228 ValorTotalr4.rl rl! i

Gctado en: 2911 212422 1 1 24 A3

Valor Unit-: 1.938 13



DêscÍição: I\4édico Aneslesista Planlonista - 12 HoÍas Nolurno
Valor Unit.: 2.325 76 VâlôÍ Total: !3lr ?/.

Itemr g Unidader Uodcb Prúr o

DescÍição: l,4édico Anesles siâ Planlon sia - 12 Horas Fer ados Nobrês

Valor Unit.: 3.876 26 valor Torâl:93 03ll:

Descrlçáo lúéd co CruÍgiáo- Planlonisla - 12 Horas Diurno
Ouantidade:228 Vâlôr Unit.: 2 033 35 valor Torâl:463 60:r r
Itemr 11

Descr ção: lúód co C ruqião - P ântonisla - 12 Horâs NotuÍno
Vâlor Unit.: 2 440,!4 Valor Totali 5!l 32!r.

- Descr çáo: f,léd co Cirurgião - P antonisla - 12 HoÍas FeÍiados Nobres
Vâlôr Unit.:4 066 73

Item: l3
Descrição: Mdico Traumaiolog sta - Planion stê l2 Horas Diurno

Q!aitdade 228 ValorUnit.:1.919,73 vâlôr Tôrâlr 43/ 6()ll.

Descr ção: [,]éd co TraL]maiolog sta - Plânton sta '12 Horês NolLrrno

Q'rantdade:228 Valor Unit.: 2.303.69 Vâlor'foGl:524i;)r i

Descrição: I\,1édico Traumatologisla - P antonisla 12 Horas Feriados Nobres

Valor Unil.: 3.839 49
Itêm: 16

Oescriçáo lvlédico U trassonog.aÍisla
Valor Unii.r 2.301 94

[,4arcaiPrópria

Vâlor U nli.: 2.301 ,94

Descrçáo [,]édlco Endoscopsta
Valôr Totâl: ra5 liir r.

Item: 18 [,,larca: Própria

Valor Unit.:2.301,94
Descrçáo Méd.o Coônoscop a

Valor Toial: I (i:, /.r,
- ltem: 19

Dêscrçáo ltléd.ô Oftalmo og sta

OuantidaderT2 Valor Unit.: 2.301 94

Quanlidader22s

Valor Toiâl: 165 /311 1

Valor Total: 6tt /!rl, '

Item: 20 Unidade Planlão [4arca:PrópÍia rModeo: Próp, o

oescr ção Ass slente Soc â - Planron sia - 12 Horas D Lrrno

Dêscr çãô Ass srê.te Sôciâ - P ãntônislâ - 12 Hôrâs Nôlur.ã
Quántidâder228
lle,Í't 22
Descr Çáo Ass slenie Sociê - P antonisla - 1 2 Horas FeÍiados N obres

Valor Unit.: 603,45
Itemr23
Descrçáo: Eníerme ro- P anton sta - 12 Horas Diurno

QLântdade 2 232 Valor Total: r.03/ 2ir,,

Descrção: Enrermeiro - Planlon sla - 12 Horas NoluÍno
Ouanldade:2.232 ValorÍotal: r.24.1 6:lll

Getado e.n': 2911212022 14:24:43

Valor Unit.: 557.63

6 dc 1,,

lw "/ ::t,
\'- ,,;Viõ- ':

vâlorToral:91{n)rr,,
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IVUNICIPIO DE ARACATI
ARACATI.CE

Item:25
Descrl.ão EnÍêrme rô P an1ônisla '12 Horas Ferlâdos Nobres

Valor Unil.: 929.44

llem:20
Descr ção Técnico € m Enfe rmagem - P a ntonisla - 1 2 Horas Oiu rno

Valor Íotal: 1.609 r3(i lrl
llem:27
Descrçáo Íécni.o €nr Enl€rnragem Pantonlsta - 12 Horas Nolurno
Ouanlidade:4.908

Descr ção: Técnico êm EnÍêrrnagem - P antonista - 12 Horâs FeÍâdos Nobres

vâlôr Tôiâl: 1 931 05'] i

Itemr29 [4aÍca: Próprê
Planlonisla - l2 Horas Diurnô

Valor Unit.: 149,23

Descr çáo:Té.n co de Laboratóro
Vâlor Tôtâ : iili l!ir l

Item: 30 I\4arca: Próp.ia
Plantonisla - 12 Horas NolurnoDescriçãô: Técn cô de Lábôrâtóro -

valorTotâl: /9 515 arL

Undade: PLantão l4arca
Dêsc.içàor Técnico de LâboratóÍio - Pantonista - 12 Horas

Item:31

Valor Unit.:298 50 Valor Totâl: 21 1112 I

liem:32

t@ uol;k, Pi,r ,
Descrlçáo Técnico de Rad oogia - Pantonista - l2 Horas Noturno

Descrção Técnico de Rad o ogia ' P anton stâ - 12 Horas D urno
Valor Totil: r /2 .ill

Valor Total: 206 lllri, ,

Í\4odeo: PrÓf/io
Descrlção Técnico de Rad ologia ' P anlon sta ' r2 Horas Feriados Nobres

Descrção Farrnacêutco - Pantonlsra - l2 Horas D uÍno
O!anl dade: 228

OLrântdadê 228

.^. tte Propno

Descr çãoi FarmacêuUco - P anionisia - 12 Horcs Noiurno
Valor Unit.: 258,19

v-alor Total:49 054 21,

Valor Total:58 867,31)

Item: 37 Unldade: P ântão N4aÍca: Pió,rra
Dês.r çáo: Fârmacêul cô - P anion stâ - 12 Horas Feriadôs Nobrcs

Vãlor Unit.: 430,32

Descrção: Nulrconista - P anton sta - 12 Horas D urno

Quantdade 228 Valor Unit.:222,36 valorTotrl la,ri
voo;lo I oo o

Descrção: Nulrconisla - Pánton sta - 12 Horas Nolurno
Valor lJnit.: 263.00 Valor Tola ; !9 llai.l

Item:40 Undade:Pantáo rúarca:Própra Nlodclo Própro
Descrção: Nulriconisla - Planton sta - 12 Horês FeÍãdos Nobres

cLAssrFrcAÇÁo
ofeda lnicial oferla FinaL

1 COOPBRASIL COOPERAT VA DE ÍRABALHO 002 35.778 337/0001 09 14.514.073,92

2 S I\4 SAÚDE SERVIçOS LTDA

13.630_833,96 N:ro

13.850.000,00 s r)

GeÂda en 2911212022 14:24:03

051 13 667 8ri.1/0001-03 21343246 32

7 do l(l
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IVUNICIPIO DE ARACATI
ARACATI.CE

DESCLASSIFICADOS

t

INABILITADOS

Ofertâ lôiciâl ofêrt. Fln.l
INICP NSTTUTO DE ]\,4ANUTENÇÃO E 0ô8 12 333 323/0001-86 I 212 2!lO i6 1.212.290,16 S ,

COOPAI\4ULT| COOPERATVA DE TRABALHO E 037 26:t73 429/0001-90 13.639 6l I :18 13.639.6r 1,48 N'r.

LOÍE 9 - HOIVIOLOGADO -291 1212022 14:24:03
Lote lX - BLOCO H[4ED - 2084 (l\IENSALISTA)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Quantidader2.880

MaÍca: Própr a

Item:2 Marca:Própra

Valor Unit.: 17,!3
DescrÇão Fonoaud óogo
Quântidader2.880 Vâlor Toial: 5l tiilil
llem: 3 Unldade: Hora
Descrção: Fisoterapeuta

lúarca: Própr a

Valor Unit.: 23 91 VâlorÍotali 13/ /2r L

cLASStFtCACAO
OÍerta lnicial OÍerta Í:inã

1 ÇOOPBRASIL COOPERATIVA DE TRABALHO QT2 35.77A.3371AA0149 259 491.24 243.936,00

DESCLASSIFICAOOS

OÍêrta lniciál ofêrtâ Finál

INABILITADOS

I!1E

úr

.Sln,

Oíerta lnicial Ofctâ Í'in.l
COOPAI,4ULTI COOPERAT]VA DE TRABALHO E 060 26.473..+29/0001-90 250 848 00 250 848.00

IÀ,4CP INSTITUTO DE Í\,1ANUTENÇÃO E 068 12 333.323/0001 86 2tl5.004,tl0

LOTE 10 - HOIMOLOGAOO - 29h212022 14i24:O3
Lote X - BLOCO DO H[4ED - 2084 (PLANTONISTA)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

DescriÇão: líédico CIin co 6eÍ. P antonlsla l2 Hor.s DiLrn.
Vâlor lJnit.: 1.690 36

Descíiçáo liédico C inico Gerâl Panionsta ]2HorasNoturna
Valor Unil.:202843 valor Íotal: 900 li!, ..

Descr çáo Í,,/ éd co C Ínico Ge ral - Planton sta - 1 2 HoÍas Fe riados Nobres
Valor t nit.:3 380 73 Valor Total: r 62 ,/r) L

Descr çáo Ass slente Soc a - Planlon sla - 1 2 Horas Diu rno

Item: 5 Unidade Planlão N4arca:PróÊ,Íia r,Iodeo: Próprio
Descr çâo Ass s1ênte Soc á - Planlon isla - 1 2 Horas NolLr rna

OLrantidade:228

CeÍada en:2911212A22 14 24 A3

Valor Unit.: 360.31



DescÍição:Assislente Soc ai- P anlon sta - 12 Horas Ferâdos Nobres

Quanldade:24

DescÍição: EnÍermeiÍo- Planlonisla - 12 Horas Diurno
ValorÍotãl: ill:2115 l

Descriçáô: EnfêrmeiÍo - Planlonislá - 12 Horas Noiurno

Valor Unit.: 557 63 valorTotâlr 374 721,3i

Descriçáor Enferm€lro - Planlonisla - 12 Horas Feriados NobÍes

Item:9

O!anldadc: 132 valor Totâl: 122 6lil, r.

Descriçáo Técnico em EnfeÍmagem * Planlonistê - 1 2 Horas D uÍno
Valor Unit.: 327,86 valorÍotal:521 l,rrj

Descr çào Técnico e m Enfe rmagem - P a ntonisla - 1 2 Horâs Notu rno

Ouântidade: 1.608 Valor Total: 632 661 L

llêm: 12

Descr çáo Técni.o enr Ení€rmagem P êntonista - 12 Horas Fer âdos Nobres
Ouanlidade:300

úãdeio piópro

Valor Unit.r 655.75 Valor Total: 196 /21, '
Item: l3
Descr ção Tócnicô dc Rad o ogia - P anton sta 12 Horas Dlurno

Valor Total: {Jt].,195 arl'

Item: 14 Unidade Planláo lúarca PrópÍia lvlodeo: Própro
Descr Ção Técnico de Rad o ogia ' P anlon sta ' 1 2 Horas NotuÍno
Ouanlidade:228 Valor Totalr I0{l l

Dêscrçãô Íécni.ô de Rad oogia
ÍVaÍcaiPrópria

Planron sta - 12 Horas Fêriados Nobrcs
Valor Unit.:776.32

llem: 16 Unidade:
DêscrÇáo FarmacêLrtco-

QLrêntldader 156

úôce o, Propno
valor Total: l8 63r ii,

Valor Totâl: 33.563 4(l

P ántônista- l2 Horas Dlurno
Valor Unit.r 215,15

Descr Ção: Faírnacêut co - P antonlsla - l2 HoÉs NotuÍno

It õp, o
Descr ção: FarmacêuUco - P antonistâ - 1 2 Homs Fe âdos Nobres

CLASSIFICAçÃO

5.163 ir,

ITIEOÍe.ta lnici.l Ofcrla Flna
,] COOPBRAS I COOPFRAT VA DF TRABAI H') 045 35.778.337t4441-09 4.724.937,72 4.437.463,80 Nrr,

2 SII,4 SAÚDE SERV ÇOS LTDA 034 13 667.864/000r 03 7.266 734 36 ,1 550.000 Íl
OESCLASSIFICADOS

INABILITAOOS

túEofertâ lniciâl ofertâ Finâl

l,,lCP INST TLITO DE N,IANLIIENCÃO E oIs 12.333.32U0041-46 275.448 52 275 408 52

COOPA[,1ULT COOPERAÍ|VA oE TRABALHO E 4.66'1.539,32 Nri(l

Geta.lo en 2911212022 1I,:24:A3

059 26..173.429/0001 90 4.661.539 32



IVUNICIPIO DE ARACATI
ARACATI.CE

Geíada erl:2911212422 '14 24:43 10 ( lt) Ir


